令和６年４月吉日

泳力認定ご担当者 各位
                                  一般社団法人

日本スイミングクラブ協会

泳  力  認  定  委  員  会

委 員 長   松 木  保

１級記念品変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の泳力認定事業に格別のご理

解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

扨、泳力認定 1 級合格者へ交付している記念品の内、ストラップがキーホルダーに変更となり

ますので、下記の通りご報告申し上げます。

つきましては、２０２４年４月１日検定実施分より、これまでストラップを選択されていたクラ

ブにはキーホルダーをお送りいたします。何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

◆対 象：クラブ毎の記念品として、現在ストラップを選択されているクラブ

※ワッペン選択クラブ（ワッペン）には変更ございません。

◆変更内容：（変更前）カッパの忍者にんてー君ストラップ

（変更後）カッパの忍者にんてー君アクリルキーホルダー

◆変 更 日：２０２４年４月１日検定実施分より

◆そ の 他：

・ワッペン選択クラブが、１級合格者用にキーホルダーも欲しい場合、１個につき２２０円（税込）

にてご提供いたします。

・泳力認定実施クラブには、クラブ単位で記念品（ワッペンもしくはストラップ）を選択していただ

きました。その後のワッペン⇔ストラップの変更は受け付けておりませんでしたが、記念品変更に

伴い、今回のみワッペン⇔キーホルダーの変更を承ります。変更を希望されるクラブは、期間内に

メールにてお知らせ下さいますようお願いいたします。なお、一度変更された後に再度変更するこ

とはできません。十分にご検討の上、慎重にご選択いただきますよう、重ねてお願いいたします。

（変更申請期間）２０２４年４月３０日（火）まで

（メールアドレス）jsca_eiryoku@sc-net.or.jp

（お問い合わせ）０３－３５１１－１５５２ 担当 九津見
く つ み

まで

【イメージ図】

（変更前）         （変更後）

以上

mailto:jsca_eiryoku@sc-net.or.jp